АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 ноября 2020 г.
01-2223-а
от __________________________ № _________
	О признании утратившими силу постановлений

	21 0100 ДО

На основании части 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Тихвинского городского поселения от 18 января 2010 года №02-13-а «Об утверждении проекта планировки и межевания территории 1а микрорайона города Тихвина»;
- постановление администрации Тихвинского района от 17 сентября 2020 года №01-1775-а «О признании утратившим силу постановления администрации Тихвинского городского поселения от 18 января 2010 года №02-13-а «Об утверждении проекта планировки и межевания территории 1а микрорайона города Тихвина»».
2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.
Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Ботев Николай Анатольевич,

76-333

СОГЛАСОВАНО:

	/
	Заведующий общим отделом
	Кудрявцева В.Н.

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Бердникова А.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства
	Кузьмина И.В.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел архитектуры и градостроительства
	1
	+ дело

	Отдел земельных отношений
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Отдел по строительству
	1

	ИТОГО:
	5